

➤ Resultado por Fornecedor



GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações

Pregão Nº 00711/2022 - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

01.176.209/0001-73 - ADEMIR BORGES FILHO

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	<u>Base microfone</u>	Unidade	3	R\$ 102,6000	R\$ 34,2000	R\$ 102,6000
Marca: BRASFORMA Fabricante: BRASFORMA Modelo / Versão: SBR750 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SUPORTE TV 65" - Suporte compatível para Tv's 65"; que atenda ao padrão VESA.						
12	<u>Cartão visita</u>	Caixa 100,00 UN	4	R\$ 978,5200	R\$ 223,5000	R\$ 894,0000
Marca: KINGSTON Fabricante: KINGSTON Modelo / Versão: KINGSTON Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartão de memória com capacidade de 64GB (gigabytes) ou superior, com as seguintes características e especificações mínimas: 1. Padrão SD, tipo SDXC, compatível com slot SD SEM necessidade de usar adaptador ou padrão conforme utilizado em filmadora cotada. 2. Capacidade de 64GB ou superior; 3. Classificação: UHS-1 / Classe 10 (class 10), com velocidade mínima de escrita e de leitura de 10MB/s ou superior; 4. Velocidade máxima de escrita: igual ou superior a 45MB/s; 5. Velocidade de leitura: igual ou superior a 45MB/s. REQUISITOS: Cada unidade deve vir com os seguintes componentes (como comercializado pelo fabricante, em embalagem original deste): 1 (um) cartão de memória em padrão SD, tipo SDXC, ou padrão conforme utilizado em filmadora cotada, com capacidade de 64GB (gigabytes) ou superior.						
14	<u>Amplificador fone ouvido</u>	Unidade	2	R\$ 901,7200	R\$ 450,0000	R\$ 900,0000
Marca: ONEODIO Fabricante: ONEODIO Modelo / Versão: PRO-10 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fone de ouvido de cabeça para estúdio: (circo auricular). Características / Especificações técnicas mínimas: 1. Conector 3,5mm (P2) Estéreo; 2. Cabo de tamanho mínimo de 1,10m; 3. Resposta de frequência mínima entre 15 Hz a 24KHz; 4. Nível de Pressão Sonora 98 a 115dB; Impedância 32 Ohms a 64 Ohms.						
Total do Fornecedor:						R\$ 1.896,6000

05.207.424/0001-45 - VINICIUS CHAVES DOS SANTOS

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>Repetidor de tv</u>	Unidade	3	R\$ 14.253,3900	R\$ 4.249,0000	R\$ 12.747,0000
Marca: TCL 65P725 Fabricante: TCL 65P725 Modelo / Versão: TCL 65P725 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Marca TCL Referência 65P725 Modelo 65P725 Linha P725 Polegadas 65" Resolução 4K UHD Tipo de Pannel VA Tecnologia LED Características Smart, HDR, Dolby Vision - Atmos, HDR10, Wi-fi, Bluetooth, 3 HDMI, 2 USB, Comando de voz à distância, Google Assistant e borda ultrafina Frequência 60Hz Sistema Operacional Google TV Conectividade Wi-Fi Integrado, Bluetooth Conexões 1 Porta LAN, 3 HDMI (1 *2.1 + 2*2.0), 2 USB (1* 3.0 + 1 *2.0), 1 Entrada AV (Áudio & Vídeo), 1 Entrada RF Processador AIPQ GEN2 Controle Remoto Sim Assistente Virtual Assistente Google, funciona com Alexa Recursos Exclusivos da Marca Hands Free - Controle de voz Resolução da Tela 3840 x 2160 Formato da Tela 16:09 Ângulo de Visão 176° Outras Funções Hands Free Sleep Timer Sim Sistema de Cor RGB Potência dos Alto-falantes 2 * 9,5W Sistema de Som Dolby Atmos Distância Recomendada de Visualização 2m Aplicativos Pré-instalados Youtube, Netflix, GloboPlay, Google Play, Disney+, Directv GO, Prime Video, Apple TV Itens Inclusos Pés Voltagem Bivolt Consumo Aproximado de Energia 160W Atenção A exposição ao ruído na potência acima de 85 decibéis pode causar danos ao sistema auditivo. Cor da Base Preto Cor da Borda Preto Padrão de Furação VESA Ano 2021 Certificado Homologado pela Anatel Número 08225-21-05585 / 07379-21-06714 Certificado Homologado pela Inmetro Número 005816/2018 Peso do Produto 17,7kg Peso do Produto com Embalagem 23kg Dimensões do Produto Largura: 145,2cm x Altura: 84,7cm x Profundidade: 8,6cm Dimensões do Produto com Embalagem Largura: 164,1cm x Altura: 99,8cm x Profundidade: 17cm Prazo de Garantia 01 ano (3 meses de garantia legal e mais 9 meses de garantia especial concedida pelo fabricante) Conteúdo da Embalagem 1 Smart TV - 1 Controle Remoto - 1 Manual - 1 Cabo AV						
Total do Fornecedor:						R\$ 12.747,0000

12.959.463/0001-64 - INFO DIRECT COMERCIAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7	<u>Microfone</u>	Unidade	1	R\$ 1.124,0000	R\$ 1.124,0000	R\$ 1.124,0000
Marca: BY-WM4 PRO Fabricante: BY-WM4 PRO Modelo / Versão: BY-WM4 PRO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Microfone Digital Sem Fio de Canal Duplo: DSLR, Transmissor e Receptor de canal duplo com saídas diferentes no receptor. Modulação RF: GFSK (Gauss Frequency Shift Keying); Faixa de frequência: 2,4 GHz (2405- 2478 MHz); Resposta de frequência: 35Hz-14KHz ± 3dB; Sinal / ruído: 84dB ou aproximado;						
9	<u>Microfone</u>	Unidade	1	R\$ 1.319,6000	R\$ 1.246,0000	R\$ 1.246,0000

Marca: BOYA WM8 Pro K3
Fabricante: BOYA WM8 Pro K3
Modelo / Versão: BOYA WM8 Pro K3
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Microfone De Mão Wireless: 48 canais selecionáveis; Ideal para entrevistas, transmissão, EFP e aplicações ENG; Alcance de operação de até 100m (328 ´); Recursos do microfone do transmissor de mão; Transmissão UHF com 48 canais;

Total do Fornecedor: **R\$ 2.370,0000**

27.130.609/0001-31 - JEAN ALEXANDRE WENDLER DE MORAIS

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
22	Placa de gesso acartonado	Unidade	1	R\$ 574,3200	R\$ 562,7100	R\$ 562,7100

Marca: Rullz
Fabricante: Rullz
Modelo / Versão: HDMI
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Placa De Captura Hdmi Vídeo Capture Com Áudio E Loop: Hdmi parausb3.0 captura de vídeo Rullz, fácil de transportar, com excelentedesempenho, compati bilidade superior, instalação simples e muitas outrasfunções. Ele captura um sinal de entrada e saída hdmi 4k 30 hz; compati vel com parawindows, linux, mac os x e usb 3.0 interfaces, compati vel com muitoschipsets usb 3.0 (intel, renesas, asmedia, lógica afresco), compati vel compcie gen1.1 via interface usb 3.0; A captura de vídeo hdmi está emconformidade com os padrões uvc e uac, não há necessidade de instalardrivers e confi gurações, P&P real.

23	"monitor vídeo"	Unidade	2	R\$ 1.339,0000	R\$ 656,1100	R\$ 1.312,2200
----	-----------------	---------	---	----------------	--------------	----------------

Marca: TECNOPROMPT
Fabricante: TECNOPROMPT
Modelo / Versão: TP-02
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Teleprompter Portáti I 10,5 Handycam Dslr : Uti lização em tripé com rosca3/8" ou 1/4" ou outro local fi xo; Desenvolvido em material leve e resistentefacilitando assim a montagem, desmontagem e o transporte; Acompanhavidro refl eti vo indicado para Teleprompter, proporcionando uma imagemsem muitos escurecimentos; Uma base segura, revesti da e com fi xaçãolateral, para maior proteção do Tablet, do Smartphone ou qualquer outrodispositi vo de tela plana até 10,5 polegadas; Coifa fabricada em tecidoadequado que isola a luminosidade o que facilita bastante a leitura.Totalmente removível e com fi ta de ajuste para melhor acoplamento nacâmera; Suporte da câmera com fi xação resistente para uma maiorsegurança dos equipamentos e com regulagem de altura e distância.Podendo ser uti lizado câmeras D-SLR, Handycam Camcorder, entre outras.ITENS INCLUSOS: 1 Estrutura TP em metal leve e resistente com pinturaeletrostáti ca; 1 Vidro Refl eti vo (Chrome ou SFHD - a ser escolhido naconfi rmação do pedido); 1 Coifa em tecido que isola a luminosidade; 1Suporte para fi xação da câmera; 1 manípulo para fi xar a câmera; 1 Manualde Instruções.

Total do Fornecedor: **R\$ 1.874,9300**

28.353.765/0001-24 - S S PRO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
13	Switch	Unidade	1	R\$ 8.320,0000	R\$ 8.100,0000	R\$ 8.100,0000

Marca: BLACKMAGIC
Fabricante: BLACKMAGIC
Modelo / Versão: BLACKMAGIC
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Switcher HDMI: Switcher de produção ao vivo de quatro entradas com um painel de controle integrado projetado para transmissão ao vivo multicamera para vídeo HD para a Internet ou aplicativos de transmissão de consoles de jogos, computador corporativo streams ou câmeras HD

Total do Fornecedor: **R\$ 8.100,0000**

28.360.435/0001-66 - DKSA COMERCIAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8	Microfone	Unidade	1	R\$ 1.252,7800	R\$ 594,8600	R\$ 594,8600

Marca: LELONG
Fabricante: LELONG
Modelo / Versão: LE-907
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Microfone Sem Fio Duplo Wireless Digital: Sistema de redução de ruído DBX; Circuito estabilizador de cristal; Circuito de eliminação de ruído POP ligado e desligado; Alcance até 50 metros; Modulação FM; Intervalo de cobertura: 100M;

Total do Fornecedor: **R\$ 594,8600**

33.456.016/0001-62 - RAUL MUELLER SCHRAMM

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	Tela projeção	Unidade	1	R\$ 5.245,8800	R\$ 1.616,9900	R\$ 1.616,9900

Marca: tes
Fabricante: tes
Modelo / Versão: tem100va
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tela PROJEÇÃO: estrutura em alumínio; tipo de ajuste tela elétrico/ retrátil/ tensionada com controle remoto; acabamento com pintura eletrostática; material do tecido Matt White; tipo Fixação teto/ com moldura de acabamento cor Branca; tensão entrada 110/220 V, Tamanho mínimo da tela 100 polegadas.

15	Lente para camara fotografica	Unidade	1	R\$ 12.633,6700	R\$ 11.292,5300	R\$ 11.292,5300
----	-------------------------------	---------	---	-----------------	-----------------	-----------------

Marca: sigma
Fabricante: sigma
Modelo / Versão: 24-70mm
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lente 24-70mm f/2.8L II USM: Distância Focal: 24-70mm Full-Frame; Distância Focal: 38.4-112mm no formato APS-C; Abertura máxima: f/2.8; Abertura mínima: f/22; Formato compatível: Full-Frame Digital Sensor / APS-C;

17	Tripé	Unidade	2	R\$ 3.337,6000	R\$ 1.616,9950	R\$ 3.233,9900
----	-------	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: greika
Fabricante: greika

Modelo / Versão: nt-777**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tripé para foto e vídeo: Altura mínima: 85cm; Altura Máxima: 190cm; Peso: 2,800Kg; Comporta até: 4Kg; Conteúdo: 1 tripé amador NT-777; 1 engate rápido EN-NT777 acoplado na cabeça do tripé; 1 termo de garantia; 1 case para transporte do tripé**Total do Fornecedor:** R\$ 16.143,5100**36.289.988/0001-06 - COMPMINAS COMERCIO DE INFORMATICA EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
16	<u>Câmera fotográfica digital</u>	Unidade	1	R\$ 3.116,6000	R\$ 2.606,8000	R\$ 2.606,8000

Marca: GOPRO**Fabricante:** GOPRO**Modelo / Versão:** HERO 9**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Câmera digital 20MP 5K: Fornece vídeo 5K30 de alto detalhe e captura defotos de 20MP. O display frontal é em 1,4" e oferece uma visualização aovivo. Estabilização de imagem digital HyperSmooth 3.0 com nivelamento dehorizonte na câmera. Possibilidade de uso para webcam e para 1080p FullHD live streaming. É à prova d' água Tela de toque traseira de 2,3" comzoom de toque, captura bruta de fotos e áudio, lapso de tempo e lapsonoturno, 8x slo-mo, uma taxa avançada de bits de 100 Mb/s, trêsmicrofones com redução avançada de ruído do vento, recursos protunecom configurações profissionais de vídeo e áudio, 14 comandos de vozcomo, " tire uma foto".**Total do Fornecedor:** R\$ 2.606,8000**40.689.972/0001-50 - HYPER TECHNOLOGIES COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Cabo fibra ótica</u>	Unidade	1	R\$ 1.465,2000	R\$ 1.000,0000	R\$ 1.000,0000

Marca: DEKO**Fabricante:** DEKO**Modelo / Versão:** CAT6**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CABO DE REDE CAT6 CAIXA 305 METROS - DEKO**Total do Fornecedor:** R\$ 1.000,0000**41.947.390/0001-99 - CLEIDE BEATRIZ IORIS EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
18	<u>Gabinete para computador</u>	Unidade	2	R\$ 11.818,4000	R\$ 5.219,0000	R\$ 10.438,0000

Marca: SAMSUNG / TAB S7**Fabricante:** SAMSUNG / TAB S7**Modelo / Versão:** SAMSUNG / TAB S7**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tablet: Capacidade de Armazenamento de 256 GB ou superior, Wifi, 4G ou superior de memoria RAM, Tela 11" Android Octa-Core superior, cor escura, resolução da câmara frontal mínimo 8 Mpx ou superior, resolução da câmara traseira mínimo 13 Mpx ou superior , capacidade de memória de memoria RAM mínimo 8 GB, sistema operacional android versão 11 ou superior.**Total do Fornecedor:** R\$ 10.438,0000**Valor Global da Ata:** R\$ 57.771,7000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

**Voltar**